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Fermé le Lundi toute la journée

Du Mardi au Samedi :

 les jours fériés en semaine dés 18h00

 le dimanche soir de 18h00, jusqu’à 22h00

Ouvert de 11H00 à 13H30
  et de 17H00 à 22H00

1 PETITE PIZZA ACHETÉE = 1 BON OFFERT
1 PIZZA NORMALE ACHETÉE = 2 BONS OFFERTS
1 PIZZA GÉANTE ACHETÉE = 3 BONS OFFERTS
                             ET
10 BONS = 1 PIZZA PETITE OFFERTE
20 BONS = 1 PIZZA NORMALE OFFERTE
30 BONS = 1 PIZZA GÉANTE OFFERTE
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( Les anciens bons seront échangés selon le même principe,
               2 maximum par pizza gratuite  )  

Plaque pizza
60x40 cm

Calzone 

Nos Boissons
Canettes

Monster............0,50cl.......................
Red Bull...........0.25cl........................

Coca, Coca Light, Coca Cherry,Fanta orange,
citron, Orangina, Oasis....33cl.........................  

Bouteilles
Mateus..........................75cl 
Bardolino Rosé..........75cl
Chianti..........................75cl
Lambrusco Rouge....75cl
Lambrusco Sec.........75cl
Lambrusco Rosé.......75cl

Bardolino..................37,5cl
Chianti.......................37,5cl
Lambrusco Rosé ..37,5cl

Cidre doux..................75cl
Cidre Brut...................75cl

Bouteille eau................1,5l
Bouteille eau.............50cl

Deseperados.............65cl
Deseperados.............33cl
1664...............................75cl
Superbock..................25cl
Leffe.............................25cl   

7,50€

3.00€
2,50€

5,50€

5,50€

4,50€

4,00€
4,00€
2,00€
2,00€

1,50€
1,10€

1,90€

Coeur 
coulant

Café
1,40€

2,70€

Sandwich 
  chaud

Avec une boisson 33cl 
     (sans alcool)

(Long environ 25cm) 

7,50

8,50

€

€

BC

}

}

}
Crème fraîche, viande hachée, oignons caramélisés, 
tomates fraîches, Cheddar, fromage rapé intérieur et extérieur.  

Crème fraîche, oignons caramélisés, poulet Tex-Mex,
 jambon, sauce moutarde douce, sauce barbecue, fromage rapé 
intérieur et extérieur.  

Crème fraîche, viande kebab, tomates fraiches, oignons caramélisés, 
sauce blanche, curry, paprika, fromage rapé intérieur et extérieur.  

Sauce tomate, oignons caramélisés, Knacki, lardons, sauce barbecue, 
moutard, fromage rapé intérieur et extérieur.  

VIANDE HACHÉE

POULET

KNACKI

KEBAB

Sandwiches 
  Chauds

NOUVEAUTÉ TARTE AUX POMMES

+ BRISURES DE SPECULOS

+ CARAMEL AU BEURRE FLEUR DE SEL 

MOYENNE 6 PARTS DIAMÈTRE 27 CM

7 €
.50
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